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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J68310708M

2. Data e Regjistrimit 15/07/1993
3. Emri i Subjektit STERKAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Blv. 
"Bajram Curri", mbrapa pallateve Agimi, Pallati 7/1B, Kati 2 
348.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile e industriale te te gjitha llojeve, tregti, 

import- eksport, prodhim, perpunimi e sherbime ne fushen e 
industrise ushqimore, materiale te ndertimit, teindustrise, 
artizanatit, veshmbathjes, farmaceutike, artistike etj.Import-
eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme 
produkteve.Projekte inxhinerike per linjat e perpunimit 
industrial, kerkime dhe studime te ndryshme ne fushen e 
fizibilitetit per zbatimin e projekteve te ndryshme.Veprime e 
operacione te tjera financiare, juriduke, tregtare e 
civile.Transport mallrash e udhetaresh. "Vleresim te 
Ndikimit ne Mjedis". Hartimin e raporteve te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis. Kryerjen e auditimit mjedisor. Hartimin 
e ekspertizave per probleme mjedisore si dhe Vleresimin e 
ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi. Grumbullim, 
transportim i mbetjeve te ngurta dhera, inerte. 

10. Administratori/ët Lulzim Sterkaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/06/2016                Deri: 17/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Denisa Kola12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2018                Deri: 12/07/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vendimarrje vetëm në fushën e Mjedisit. Specialiste për 
Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis

14. Ortakët LulzimSterkaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
348.600.000,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Koplik  KOPLIK Kamionçine me targa KR 0080 A, 
me Leje Qarkullimi DRD2458411, me shasi nr. 
31605314666008 Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere tip 
MAN me targe: AA093 JN Tirane Tirane  TIRANE Kamion 
tip VOLVO me targe: AA 682 GH Tirane Tirane  TIRANE 
Autobetoniere tip MAN me targe: AA092 JN Shkoder 
Koplik  KOPLIK Borepastruese me targa ADMT28, me Leje 
Qarkullimi TRDB2403212, me shasi nr. 
WMA50516113M062641 Tirane Tirane  TIRANE Kamion 
tip IVECO me targe: AA 906 SA Tirane Tirane  TIRANE 
Borepastruese me Targe ABMT 30 Tipi Mitsubishi Shkoder 
Koplik  KOPLIK Kamion me targa AA579NV, me Leje 
Qarkullimi FRD0600516, me shasi 
nr.WMAF063544WD17422 Tirane Tirane  TIRANE 
Kamioncine Tip DAIMLER, me targa AA942FA, me Leje 
Qarkullimi TRDB0771812 me shasi nr. 
WDB9046221R739083 Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip 
FORD me targe: AA 136 NZ Shkoder Koplik  KOPLIK 
Autobetoniere me targa AA271MR, me Leje Qarkullimi 
TRDA8705415, me shasi nr. WMAT450238L015428 
Shkoder Koplik  KOPLIK Bashkia Malesi e Madhe, 
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"Rehabilitim, pastrim i kanaleve kulluese" Tirane Tirane  
TIRANE Kamioncine Tip Iveco me targa AA 089 SB, me 
Leje Qarkullimi TRDA3096517 me shasi nr. 
ZCFC3591005311800 Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip 
DAMLER me targe: AA 420 LJ Tirane Tirane  TIRANE 
Fadrome me targe ABMT 25 Shkoder Koplik  KOPLIK 
Autopomp betoni me targa AA817LY, me Leje Qarkullimi 
TRDA4674715, me shasi nr. ZCNH76438AG421912, 
adresa: Koplik, Malesi e Madhe Tirane Tirane  TIRANE 
Kamioncine Tip BERTOJA, me targa ACR932, me Leje 
Qarkullimi TRDCO189114 me shasi nr. 5076 Shkoder 
Koplik  KOPLIK Malesi e Madhe, Kamion tip ROYEN me 
targe: AER 681 Tirane Tirane  TIRANE Yzberisht, Tirane, 
Rruga Pavaresia, zona kadastrale 3866, nr pasurie 123/12 
Tirane Tirane  TIRANE Eskavator me targe: ABMT 26 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip MAN me targe: MA 
2231 B Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip ASTRA me 
targe: AA 817 LY Shkoder Koplik  KOPLIK Malesi e 
Madhe, Koke Trajleri me targe AA704TB, Tipi MAN Tirane 
Tirane  TIRANE Kamioncine Tip KIA, me targa AA793HP, 
me Leje Qarkullimi TRF1348913 me shasi nr. 
KNESE06127K254733 Shkoder Koplik  KOPLIK Koplik, 
Kamioncine tip Ford me targa AA853PK, me Leje 
Qarkullimi TRDA6718016, me shasi nr. 
WF0AXXGBFAYC28295 Tirane Tirane  TIRANE Kamion 
tip Renault me targe: AA 197 CX Shkoder Koplik  KOPLIK 
Kamion Tip. PUCH me targa AA238YK, me Leje 
Qarkullimi TRDA36144519 me shasi nr. 
VAN1931YY66YY1475 Shkoder Koplik  KOPLIK 
Borepastruese me targa ADMT82, me Leje Qarkullimi 
TRDB1604012, me shasi nr. WMA5051114M038546 
Shkoder Koplik  KOPLIK Malesi e Madhe, Rimorkio 
Trajleri me targe AFR678, Tipi ROYEN Shkoder Koplik  
KOPLIK Eskavator me targa AJMT62, me Leje Qarkullimi 
TRDA3161520, me shasi nr. ZEF089WTN5LM00841 
Shkoder Koplik  KOPLIK Borepastruese me targa ABMT 
38, me Leje Qarkullimi TRDA4735416, me shasi nr. 
42412110001823 Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere tip 
MAN me targe: AA094 JN Shkoder Koplik  KOPLIK 
Fadrome me targa ABMT26, me Leje Qarkullimi 
TRDB1173812, me shasi nr. 0948008 Shkoder Koplik  
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KOPLIK Borepastruese me targa ADMT30, me Leje 
Qarkullimi TRDB1687413, me shasi nr. 
MMBJNK74EVD000646 Tirane Tirane  TIRANE 
Autobetoniere me targe AA271MR Tipi Man Tirane Tirane  
TIRANE Kamioncine Tip Renault me targa AA 079 ZL, me 
Leje Qarkullimi TRDA0533020 me shasi nr. 
VF654ANA000030739 Shkoder Koplik  KOPLIK Koplik, 
Kamion tip MERCEDES BENZ me targe; AA 102 NO 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip MERCEDES BENZ me 
targe: TR 7763 U Fier Divjake  DIVJAKE Rikonstruksioni i 
Shtepise se Pushimit Divjake 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STERKAJ
E-Mail: info@sterkaj.al  
Telefon: +355676071129  
Të Tjera: Emerimi i ekspertit kontabel Qani Kajo me license 
nr. 076 date 20-03-2000, per te bere vleresimet e duhura ne 
lidhje me kete zmadhim

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002634-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/11
/1994

Numri i Vendimit:7151, Gjykata:Tirane
Emri i shoqerise  - " STERKAJ" sh p k  data e themelimit- 11.11.1994 data e rregjistrimit  
- 11.11.1994 kapitali i shoqerise - 100 000 leke  kohezgjatja - 30 vjet  Selia-Dedaj , Koplik 
Ortake - Lulezim Sterkaj  Administratori - Lulezim Sterkaj  Objekti - Tregtimin e artikujve 
te ndryshem , prodhimin dhe tregtimin e lendes drusore , ndertim etj

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (216).pdf

2. 27/03
/1996

Numri i Vendimit:7151/1, Gjykata:Tirane
Transferimin e 50 % te kuotave te ortakut Lulezim Sterkaj ne favor te shtetasit Martin 
Pellumbi .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1338001-4D33-44D4-B9FB-911331D1D5AE
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (216).pdf

3. 18/10
/1996

Numri i Vendimit:7151/2, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te veprimtarise edhe me aktivitetin Permiresime pyjore kullsore 
,pyjezime ne pyje , sistemime malore , mbrojtje pyjesh .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (216).pdf

4. 04/12
/1998

Numri i Vendimit:7151/3, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te vepritarise edhe me aktivitetin Ndertim rrugesh , asfaltime , punime te 
mirembajtjes , sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (216).pdf

5. 23/07
/2004

Numri i Vendimit:7151/1, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise edhe me aktivitetin axhensi punesimi , 
axhensi turistike . agjensi emigracioni.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (216).pdf

6. 05/06
/2007

Numri i Vendimit:7151/5, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise edhe me aktivitetin ne fushen e ndertimeve , 
projektimeve , zbatimeve te  ndryshme si punime dheu , sistemime taracimeve terenesh , 
ndertime diga , ujesjellesash , kanalizime .Ndertime rrugore , linja hekurudhore , telefonike 
. Ndertime dhe rikonstuksione godinash civile dhe ekonomike , restaurime , sherbime 
komunale . linja per prodhim te materialeve inerte, tregtim materialesh ndertimi , import 
eksport , investime ne ndertim , bujqesi , tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike etj

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (216).pdf

12/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144756-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682354506")         
DurationEndDate ishte            "11/11/2024"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem , prodhimin dhe tregtimin e lendes 
drusore , fushen e ndertimeve , projektimeve , zbatimeve te  ndryshme si punime dheu , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1338001-4D33-44D4-B9FB-911331D1D5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1338001-4D33-44D4-B9FB-911331D1D5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1338001-4D33-44D4-B9FB-911331D1D5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1338001-4D33-44D4-B9FB-911331D1D5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1338001-4D33-44D4-B9FB-911331D1D5AE
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sistemime taracimeve terenesh , ujesjellesash , kanalizime .Ndertime rrugore , telefonike . 
Ndertime, rikonstuksione godinash civile dhe ekonomike , restaurime , sherbime komunale 
, prodhim te materialeve inerte, tregtim materialesh ndertimi,Ndertim rrugesh , asfaltime , 
punime te mirembajtjes , sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge .")          u be            
("Ndertim, studim projektime, import eksport, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Rruga Hamit Shijaku;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Martin Pllumbi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lulzim Sterkaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lulezim Sterkaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Martin Pllumbi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lulzim Sterkaj")                      Nga data 
"11/11/1994
eshte larguar administratori:            ("Lulezim Sterkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-185590-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Martin Pllumbi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Sterkaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Sterkaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Sterkaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A35532D-E80E-4619-8A81-3DCF0161B44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDC56F7-1E64-4F80-B6B3-3FFAD9E1ED31
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

06/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187615-11-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerimi i ekspertit kontabel Qani Kajo me 
license nr. 076 date 20-03-2000, per te bere vleresimet e duhura ne lidhje me kete 
zmadhim")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-190843-11-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "17.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "17.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Sterkaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("17.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Sterkaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("17.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

16/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-405625-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "17.000.000,00"          u be            "39.506.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "17.000,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "39.506,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Sterkaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.000.000,00")            u be              ("39.506.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A5786A-1A52-4D19-9471-5921FE8B4772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970DEFAC-E29F-4C91-A9FA-74A39A530766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADD7081-3AC4-429D-9B50-AADF1694D385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A88E75-A400-4691-ADBF-AE633A48D16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3657DAB3-3548-4311-B639-5C62A86768F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A31CAB-30F8-4513-B4CF-AB35F0787ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A626C107-6618-4D50-8C08-055998E25002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4EEA4F-42C2-46D0-9F4C-42E9D30641F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B4B690-27DB-415D-8275-49CC6A3C2295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3289ACE6-97A0-4FD7-9C78-4FE849D3289F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Sterkaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17.000,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552941-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date, 17.05.2011 ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "39.506,00"          u be            "395.060,00"         
Objekti ishte            ("Ndertim, studim projektime, import eksport, etj")          u be            
("Ndertime civile e industriale te te gjitha llojeve, tregti, import- eksport, prodhim, 
perpunimi e sherbime ne fushen e industrise ushqimore, materiale te ndertimit, 
teindustrise, artizanatit, veshmbathjes, farmaceutike, artistike etj.Import-eksport dhe 
perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve.Projekte inxhinerike per 
linjat e perpunimit industrial, kerkime dhe studime te ndryshme ne fushen e 
fizibilitetit per zbatimin e projekteve te ndryshme.Veprime e operacione te tjera 
financiare, juriduke, tregtare e civile.Transport mallrash e udhetaresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
DEDAJ;         Shkrel Dedaj, Malesi e Madhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
SHKREL;         ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Sterkaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Sterkaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/11/1994")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Sterkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484633DC-A37B-4FB2-B414-A56FC6E466C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB9A9BB-9E98-4BDB-B540-7680057CF1AA
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Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632487-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 14.12.2011 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Pulaj, Plazh, prane gabines elektrike;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Marsel Kashen, prane karburant ADA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-842346-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 3 dt. 30/06/2012  ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Eftali Qiriaqi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.4, dt. 14/07/2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 30/06/2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "39.506.000,00"          u be            "73.501.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "395.060,00"          u be            "735.010,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Sterkaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("39.506.000,00")            u be              ("73.501.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-296069-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.12.2013, pë mbylljen e një 
adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A788FE-1546-49EC-9A69-B680FC8BF220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4312CE89-9911-4CEF-8F1B-E2306BE554EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAE60F7-58A4-4CB4-A865-6794C95461ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03B48A8-0BEB-4587-93FB-AEA5F1FC6B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC1DE6B-5CB6-4D22-BC31-DC6AAC29CFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E1DF62-396F-4579-88FB-41EC151D1CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1885F77E-383E-4D4C-89CC-4506234CA3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086E5A14-63A7-417D-90D8-78D17A8F1E78
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Marsel Kashen, prane karburant ADA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526111-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 20.6.2014, ku eshte 
vendosur: 1. Kalimi i fitimeve dhe rezervave ne kapital. 2. Caktimi i eksportes kontabel 
zj.Eftali Qirjaqi per te bere shtesen e kapitalit. Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 24.6.2014, 
ku eshte vendosur: Te miratoje raportin e ekspertes kontabel zj. Eftali Qirjaqi per 
zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "73.501.000,00"          u be            "128.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "735.010,00"          u be            "1.286.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Sterkaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("73.501.000,00")            u be              ("128.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-532666-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DE7580-D0BC-4538-84FE-6599C033EFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DDC37B-7866-4743-846C-94AFE5DDDD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81228F77-07CB-4B81-BA8B-E619141FF4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758B0D37-AD87-4735-B61D-01C5822A1BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F237E41B-B4D9-4221-B28D-137F1C0CFAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE66A438-5964-4C42-8111-8288398518C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A1F3BE-0888-48DD-BD7B-F2EA5FE6C9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D28282F-E6BD-45BA-A5F7-07836B9AC59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9831DE51-AF86-4187-B86C-7F6140A8FACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9293FD8B-22D5-4246-900E-801C7D5E53C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976D18A1-8B88-4245-9644-806E649DF9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18ADA88C-6E84-40AF-BBBF-9D79B32F8321
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761943-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.12.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Pulaj, Plazh, prane gabines elektrike;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791814-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-800937-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.1.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Sterkaj, Rruga Nacionale Sterkuje-Dedaj, nr pasurie 520, 
zona kadastrale2235;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76C2D9E-9850-41F2-AFF2-CFE392A8E537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB330AA-EA74-4FBF-BB31-D723DAD10358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E2AD17-8F2A-4FC5-BABA-7BC716C10135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B841F0E-D19E-4F38-B0CE-9CF4AAE61EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562D6772-7267-4426-BA38-F81878F8548D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5EF166-2BBA-4A6E-8A3C-7585034D3057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5EF166-2BBA-4A6E-8A3C-7585034D3057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3D9722-BE77-43DD-87F4-864B1DB4F9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97A8FBC-46C0-49CF-92AB-CFCAA26DD0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1866A8A-C68F-4D0E-8F3A-FDC44CEC7C54
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-889871-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.02.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Sterkaj, Rruga Nacionale Sterkuje-Dedaj, nr pasurie 520, zona kadastrale2235;         
"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-944807-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.03.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Yzberisht, Tirane, Rruga Pavaresia, zona kadastrale 3866, nr pasurie 123/12;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-032244-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore. Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F60AA9-6C8A-43D5-BC6A-2F27DBEF43EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880B7E4A-F4CB-467A-B70B-504758932BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D728BA7-6C07-4D2F-A89F-847CF0C95A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFCBF2A-2671-4A92-8306-00017496498C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AE6654-EE21-4D26-B190-0A68B9E0D122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BEE1A6-BE66-4D2B-B003-796639041A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F45EF73-BA06-460E-8726-D3D662824B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341B8DE8-AEA4-481C-980F-52B9E83A901C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732F1178-C298-48E9-BF0E-F7193A56F5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCB4514-1C33-4E70-BFF1-F856E6950462
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Bulevardi Zogu i I-re, Rruga Hamid Shijaku, Pallati Protial;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Rruga Hamit Shijaku;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         DEDAJ;         
Shkrel Dedaj, Malesi e Madhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077838-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158574-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-211228-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.31416 Prot, Nr.85715 Regj, datë 
17.08.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private “ZIG", drejtuar QKR,  ku ështe 
urdhëruar: Vendosjen e sekuestros konservative  në kuotat e palës debitore Marjan Pjeter 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA2DFFA-FC07-4A3D-8E5D-7366A3D6E5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F298B34-9A8A-439D-BBA4-DCC6CD4089CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9266E34-4A27-47C1-AA50-005452A1DC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7CA181-804E-4037-B6DE-0E32B0316E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7CA181-804E-4037-B6DE-0E32B0316E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDCAB1F-F631-4D41-98F6-116252FC35F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26ECB429-D26F-4E7A-85CB-6B606D98A68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A15D4B9-0DE6-438A-A89A-7AE896ABCA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FF6549-1782-4982-8666-8B4B51544ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAED24E5-C89E-433D-A28A-998DE33247AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B684896A-91C5-496F-A309-B8E46F4F3DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A57E0E-DE19-4A64-B29C-FA56D879A90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A57E0E-DE19-4A64-B29C-FA56D879A90B
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Qefalia, në subjektin “STERKAJ”,me NIPT J68310708M, dhe në kuotat që zotëron në 
shoqëri të tjera të regjistruara pranë regjistrit tregtar. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të 
qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-433224-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.11.2015, te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Bajram Curri, hyrja 2, ap 8, zona kadastrale 8270, nr 
pasurie 3/12+2-8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I-re, Rruga Hamid Shijaku, Pallati Protial;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-583825-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.03.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore. Depozitim i kerkeses date 02.03.2016, per 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Blv. "Bajram Curri", mbrapa pallateve Agimi, Pallati 7/1B, 
Kati 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kryqezimi Delvine - Sarande, ura e Gajdarit, Rehabilitimi i rrjetit te ujesjellesit 
Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Bajram Curri, hyrja 2, ap 8, zona kadastrale 8270, nr pasurie 
3/12+2-8;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70934805-FE43-4FB5-904F-4A0EA87C525B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9FE596-BA19-49F4-81FD-B1F3ECEEDD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5247BA42-B836-4CB6-ADCB-CC6E99F15656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5247BA42-B836-4CB6-ADCB-CC6E99F15656
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-624545-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.03.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRADISHTE;         SPOLET;         
Sistemim dhe asfaltim i Rruges Gradishte-Spolate e Madhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-759879-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.17.06.2016 , per riemerimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Sterkaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("17/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Sterkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778386-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CC358E-C538-4935-85EE-43F3482FFD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CC358E-C538-4935-85EE-43F3482FFD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F5D6E7-EBCB-42D8-A638-491DB9DC657E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D9303E-AA25-4660-B90C-BCF9A86BE5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1126D2-D60F-4340-AB3D-88356D15CC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1126D2-D60F-4340-AB3D-88356D15CC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614DB289-5474-46BA-8362-CBA0237E030C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275E6718-E57D-4F8B-A85F-242B04E7B62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770E59B1-9C5F-4804-860C-5D92647B4021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2628482-26BC-46B0-BB11-7B6CAA45C772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2628482-26BC-46B0-BB11-7B6CAA45C772
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783518-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832823-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.07.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Lagjja Popullore, Rruga Luginat, Godine dy kateshe  nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884207-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910841-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  01.02.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0A055F-3064-45A3-9991-4E7906C83E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437685AC-BB7E-4336-8DB9-54564341A149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04F07A2-9B38-402B-95AE-BCB855AB95F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EA4E0D-4A1E-4075-BCA8-E13DAF11F329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33004629-B905-443D-B78A-6D93CE9FE4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0D8AD7-686E-4C3D-9DEB-AF649FD33E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9FAEA5-5B97-42E7-9644-A56CC3B377F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB628740-CB13-457A-9DC7-C534F9F0AB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB628740-CB13-457A-9DC7-C534F9F0AB17
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Fshati 
Vodice KP 141;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Qafe Çorovode KP 92;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-958502-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2016, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Floq;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004025-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-228470-04-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84135983-FACC-460C-8CBB-53BB13278A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84135983-FACC-460C-8CBB-53BB13278A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4EE2BE-BCBB-4CF6-A3F0-86CE84E12809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1284F53F-E153-43BC-ADF4-AB403F022D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BA5A68-8286-4E24-B2FD-C45F3278C582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB24745-2C54-43D2-AE70-7814B96CE219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB24745-2C54-43D2-AE70-7814B96CE219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7F1047-447E-4CBA-BC0A-B52E6CF1D179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BA7DB1-3757-4750-AEFA-FA97336D1528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E4ACCF-5960-43E1-8C34-3C9F8935AC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5EB2F7-C599-4050-8DDD-4820145E3322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A67F60-F51F-4D9A-8055-5E8957130E2D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 857-15 Regj, Nr. 03578 Prot, datë : 
31.03.2017, protokolluar nga QKB, me Nr.4840 Prot, date: 03.04.2017, lëshuar nga studio 
permbarimore “ZIG”, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros konservative te 
vendosur me ane te shkreses Nr. 31416, date: 17.08.2015, ne kuotat e pales debitore 
Marjan Qefalia, ne subjektin STERKAJ, me NUIS J68310708M. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368652-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i kerkeses, date 10.07.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Reabilitimin e Qendres se Qytetit Koplik. Lagjja nr 1, Koplik;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378197-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-477975-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 01.09.2017, ku eshte vendosur 
caktimi i shoqerise audituese "Lazaj Audit & Finace" sh.p.k me license Nr.191, date 
29.12.2008 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 
08.09.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED237AA-A3AD-4803-A044-C5189E2B7E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520F18D7-6EA6-45DD-8557-04A602FE8DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E367185-4CA3-41C5-A89F-2FF6DB7FDE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38068F72-3DF5-4C84-87DF-680BF52F5C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38068F72-3DF5-4C84-87DF-680BF52F5C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70376B41-AE03-4553-ACAB-1DC33EEED749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1236845F-B14C-4CC5-A01F-83C0DAB15C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36ADD5E-1360-4652-B9BB-B270F76CFB55
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Kontabel date 04.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "128.600.000,00"          u be            "348.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.286.000,00"          u be            "348.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Sterkaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("128.600.000,00")            u be              ("348.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Sterkaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-537123-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.11.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore.Depozitimi i kerkeses date 01.11.2017 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Kantier ne Çorovode, Parcela Nr.1/60, Zona Kadastrale 1420;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Qafe Çorovode KP 92;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Fshati 
Vodice KP 141;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kryqezimi Delvine - Sarande, ura e Gajdarit, Rehabilitimi i rrjetit te ujesjellesit Sarande;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Floq;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CE94D7-AD8E-4031-9533-0099039BE17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CE94D7-AD8E-4031-9533-0099039BE17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FA4DFB-C31F-4BE8-AE40-6CEBA654745C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104443CE-2A22-4D22-AC4D-9F657FBC4521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E91790-C9E8-4E2C-9F00-FEAA8AD4F822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4EE51B-307F-4B88-AC82-7D419A35170F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4EE51B-307F-4B88-AC82-7D419A35170F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-563195-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
16.11.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Lagjja Popullore, Rruga Luginat, Godine dy kateshe  nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-587374-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.12.2017, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip MERCEDES BENZ me targe: AA 102 NO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Renault me targe: AA 197 CX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip MERCEDES BENZ me targe: TR 7763 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip IVECO me targe: AA 906 SA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip ASTRA me targe: AA 817 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Eskavator me targe: ABMT 26;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip VOLVO me targe: AA 682 GH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip ROYEN me targe: AER 681;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere tip MAN me targe: AA092 JN;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C711073D-2B57-4F6D-B381-EA3DDDB3FB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD8CFE6-2751-403D-A0D0-FDCA76D86526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2799B986-BE74-4408-A28C-6ACB908E4105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BB0DE3-CC33-4260-8BEA-9BC1DB01451B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BB0DE3-CC33-4260-8BEA-9BC1DB01451B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789388C0-2305-4144-9B4D-FE271C8F83F0
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip FORD me targe: AA 136 NZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere tip MAN me targe: AA093 JN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere tip MAN me targe: AA094 JN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip DAMLER me targe: AA 420 LJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip MAN me targe: MA 2231 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-636090-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.01.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e 5 (pese) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere me targe AA271MR Tipi Man;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio Trajleri me targe AFR678, Tipi ROYEN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke Trajleri me targe AA704TB, Tipi MAN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fadrome me targe ABMT 25;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Borepastruese me Targe ABMT 30 Tipi Mitsubishi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-755849-04-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D819AA-9EA1-4F44-BEBC-547B82C4C465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D819AA-9EA1-4F44-BEBC-547B82C4C465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33990FA8-C007-4EDB-8128-8A31ACFAEC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A382A08-75DD-4188-B4FA-B1CC04E72A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0665AF0-49C8-4A17-B5E6-83E39463CBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF32783-7258-4B91-9CAD-F9392EA52CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF32783-7258-4B91-9CAD-F9392EA52CB3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.04.2018 per mbylljen dhe hapjen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Malesi e Madhe "Nderhyrje emergjente per furnizimin dhe 
menaxhimin e ujit te pijshem ne shetitoren e Qytetit Koplik".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Malesi e Madhe "Rruga Ura e Zhajes-Zagore'';         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Ura e 
Vodices, Vodice, Berat, KP 142+770;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Polene, Korce, KP 44+100;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         Proger;         PROGER;         
Rruga Proger, Proger, Devoll, KP 19+500;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Reabilitimin e Qendres se Qytetit Koplik. Lagjja nr 1, Koplik;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843004-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862628-07-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BD42E8-3769-45CD-A678-255BA80EBFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACAD20C-B135-43C8-9F36-6B1D4A72EBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACAD20C-B135-43C8-9F36-6B1D4A72EBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94A7B5E-9594-456B-9676-C4B336A0931F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98129943-E717-4643-886C-08FDF3C30893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2302FBC6-AC63-4801-A594-6A8FECD3FE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5540F790-D7C4-4753-BEAD-6FC8798CD7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D52889F-7A22-4341-8555-7E344A857119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF07453-72A9-40D0-951B-85107669F4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A741C59-2A2E-4754-A170-8B678F892FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A741C59-2A2E-4754-A170-8B678F892FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C013517-2629-433D-8676-CD1185D73A32
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 12.07.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise, emërimin e zj. Denisa Kola, si administratore me 
kompetenca : Vendimarrje vetëm në fushën e Mjedisit. Specialiste për Vlerësimin e 
Ndikimit në Mjedis. 
Objekti ishte            ("Ndertime civile e industriale te te gjitha llojeve, tregti, import- 
eksport, prodhim, perpunimi e sherbime ne fushen e industrise ushqimore, materiale te 
ndertimit, teindustrise, artizanatit, veshmbathjes, farmaceutike, artistike etj.Import-eksport 
dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve.Projekte inxhinerike per linjat 
e perpunimit industrial, kerkime dhe studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per 
zbatimin e projekteve te ndryshme.Veprime e operacione te tjera financiare, juriduke, 
tregtare e civile.Transport mallrash e udhetaresh.")          u be            ("Ndertime civile e 
industriale te te gjitha llojeve, tregti, import- eksport, prodhim, perpunimi e 
sherbime ne fushen e industrise ushqimore, materiale te ndertimit, teindustrise, 
artizanatit, veshmbathjes, farmaceutike, artistike etj.Import-eksport dhe perpunim 
aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve.Projekte inxhinerike per linjat e 
perpunimit industrial, kerkime dhe studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per 
zbatimin e projekteve te ndryshme.Veprime e operacione te tjera financiare, 
juriduke, tregtare e civile.Transport mallrash e udhetaresh. "Vleresim te Ndikimit ne 
Mjedis". Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis. Kryerjen e 
auditimit mjedisor. Hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore si dhe 
Vleresimin e ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denisa Kola")                      Nga data 
"12/07/2018             Ne daten "12/07/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961835-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te asamblese dt.02.10.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@sterkaj.al")         
Objekti ishte            ("Ndertime civile e industriale te te gjitha llojeve, tregti, import- 
eksport, prodhim, perpunimi e sherbime ne fushen e industrise ushqimore, materiale te 
ndertimit, teindustrise, artizanatit, veshmbathjes, farmaceutike, artistike etj.Import-eksport 
dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve.Projekte inxhinerike per linjat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052984C2-EEAF-47DC-8F03-0C805597FF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6611AB2-23A0-410B-8100-7725C91814CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B522E217-339B-424E-B338-B84B2DF3F013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B522E217-339B-424E-B338-B84B2DF3F013
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e perpunimit industrial, kerkime dhe studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per 
zbatimin e projekteve te ndryshme.Veprime e operacione te tjera financiare, juriduke, 
tregtare e civile.Transport mallrash e udhetaresh. "Vleresim te Ndikimit ne Mjedis". 
Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis. Kryerjen e auditimit mjedisor. 
Hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore si dhe Vleresimin e ndikimit ne mjedis ose 
rezultatet e nje auditimi. ")          u be            ("Ndertime civile e industriale te te gjitha 
llojeve, tregti, import- eksport, prodhim, perpunimi e sherbime ne fushen e industrise 
ushqimore, materiale te ndertimit, teindustrise, artizanatit, veshmbathjes, 
farmaceutike, artistike etj.Import-eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe 
gjysme produkteve.Projekte inxhinerike per linjat e perpunimit industrial, kerkime 
dhe studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e projekteve te 
ndryshme.Veprime e operacione te tjera financiare, juriduke, tregtare e 
civile.Transport mallrash e udhetaresh. "Vleresim te Ndikimit ne Mjedis". Hartimin 
e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis. Kryerjen e auditimit mjedisor. 
Hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore si dhe Vleresimin e ndikimit ne 
mjedis ose rezultatet e nje auditimi. Grumbullim, transportim i mbetjeve te ngurta 
dhera, inerte. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971602-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.10.2018 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Bashkia Malesi e Madhe, "Rehabilitim, pastrim i kanaleve kulluese";         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion dhe pershtatje ambjentesh ne Spitalin e Burgut Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Malesi e Madhe "Nderhyrje emergjente per furnizimin dhe 
menaxhimin e ujit te pijshem ne shetitoren e Qytetit Koplik".;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Malesi e Madhe "Rruga Ura e Zhajes-Zagore'';         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3DFC84-1B39-497F-84B2-9913361D6C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3DFC84-1B39-497F-84B2-9913361D6C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32D3F61-3BFD-41FD-A850-C7F9FE163C7F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980073-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
18.10.2018, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim linje transmetimi ujesjellesi nga rruga "Dine Hoxha" deri ne rrugen "Azem 
Galica";         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         Proger;         PROGER;         
Rruga Proger, Proger, Devoll, KP 19+500;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007860-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.11.2018 per hapje dhe mbyllje te 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Rikonstruksioni i Shtepise se Pushimit Divjake;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRADISHTE;         SPOLET;         
Sistemim dhe asfaltim i Rruges Gradishte-Spolate e Madhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053801-01-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4299178B-477E-4A8F-BC8E-037BF588441D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3E2EA0-CB0A-472F-8EFA-0793DBFE69DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3E2EA0-CB0A-472F-8EFA-0793DBFE69DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7D804D-8C9F-43B8-B3DF-C05C0604F9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFFF1D7-887C-4566-9A82-B44CA60F2709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFFF1D7-887C-4566-9A82-B44CA60F2709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E37A23E-A173-4FBD-88D6-FE5AFA4C77A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E836CC5F-B14D-4A78-BFAA-2FF58516878B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB6CFB5-3634-4B00-BDB1-47F6F3C91739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB6CFB5-3634-4B00-BDB1-47F6F3C91739
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.01.2019 për mbyllje të 3 (tre) 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Kantier ne Çorovode, Parcela Nr.1/60, Zona Kadastrale 1420;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Ura e 
Vodices, Vodice, Berat, KP 142+770;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Polene, Korce, KP 44+100;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118620-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.02.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine tip Ford me targa  AA 853 PK , me Leje Qarkullimi TRDA6718016, me 
shasi nr. WF0AXXGBFAYC28295.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159120-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.04.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion dhe pershtatje ambjentesh ne Spitalin e Burgut Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873453BE-7C9B-4608-A340-1C6A6F8B89EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9853BD-88B6-4B1F-81BF-462B0E08B108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9853BD-88B6-4B1F-81BF-462B0E08B108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10704A1-534E-4757-8BEA-FE89A87A193B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D78862E-A76D-45DD-B4E6-21E115A7BCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5E73DC-193A-4572-8A14-51DA511C7623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5E73DC-193A-4572-8A14-51DA511C7623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57DFAED-77ED-477F-980A-CFA5D2E5744E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163768-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.04.2019 për ndryshimin e numrit 
të telefonit.
Telefon ishte            ("0682354506")          u be            ("+355676071129")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192963-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.05.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine Tip BERTOJA, me targa ACR932, me Leje Qarkullimi TRDCO189114 
me shasi nr. 5076;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine Tip DAIMLER, me targa AA942FA, me Leje Qarkullimi TRDB0771812 
me shasi nr. WDB9046221R739083;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine Tip KIA, me targa AA793HP, me Leje Qarkullimi TRF1348913 me shasi 
nr. KNESE06127K254733;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203131-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962DC314-A3D2-46C8-B889-08E2F1B6993C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035A2FD9-5A16-48AA-92B1-6C8C832BB8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035A2FD9-5A16-48AA-92B1-6C8C832BB8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743140EA-AEEC-440F-953E-A4A84A21BEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C07801-1833-41AB-9363-DCC9F23A2F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C07801-1833-41AB-9363-DCC9F23A2F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5392B16B-0371-406D-8027-2595DE618CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5392B16B-0371-406D-8027-2595DE618CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169EF143-655E-44F2-BBAE-EE156B91F33B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
21.05.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Çorovode, "Mbrojtja Lumore Çorovode", KP 109 - 113;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276351-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2018 Me shenimet shpieguse - STERKAJ 2018.xlsx
STERKAJ - Shenimet spjeguese te pasqyrave.pdf
STERKAJ - Shenimet spjeguese te pasqyrave.pdf
STERKAJ - Shenimet spjeguese te pasqyrave.pdf
STERKAJ - Vendimi per caktimin e fitimit 2018.pdf
Bilanci 2018 Me shenimet shpieguse - STERKAJ 2018.xlsx
Bilanci 2018 Me shenimet shpieguse - STERKAJ 2018.xlsx
Bilanci 2018 Me shenimet shpieguse - STERKAJ 2018.xlsx

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303733-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.2019, per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bashkia Tiranë "Ndërtimi i rrugës Enver Preza dhe degëzimeve të saj";         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Bashkia Kruje "Rehabilitimi i digës së ujëmbledhësit Tapizë";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bashkia Tirane " Rikonstruksion dhe shtesë anësore e cerdhes nr.8";         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA7A634-A510-4F66-A829-C22766F25054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FCB46C-3A72-4A34-BF1D-E86000B88A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD152F66-1102-4521-80A3-C20DD9180785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1E536F-E6E9-4895-9F9B-9B82B1030816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57CA589-656A-44E6-B3A0-C71DBE710310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500C2D4D-1D64-4776-85C9-E01B5FE20612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB9CBBD-6F5D-4956-A927-DC932FDF4AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E738CCA5-B215-4707-B91F-636158A03162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793A6C18-BF30-4F99-8331-88109BA45B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142DE60E-5B60-4414-AF5E-11CE6BE5177E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446076-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 20.12.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim linje transmetimi ujesjellesi nga rruga "Dine Hoxha" deri ne rrugen "Azem 
Galica";         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Çorovode, "Mbrojtja Lumore Çorovode", KP 109 - 113;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478555-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.03.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja edhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Malesi e Madhe, Kamion tip ROYEN me targe: AER 681;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Malesi e Madhe, Koke Trajleri me targe AA704TB, Tipi MAN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Malesi e Madhe, Rimorkio Trajleri me targe AFR678, Tipi ROYEN;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
Trajleri me targe AA704TB, Tipi MAN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip ROYEN me targe: AER 681;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio Trajleri me targe AFR678, Tipi ROYEN;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E12ADD-4A26-4701-9D77-831194BD1371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E12ADD-4A26-4701-9D77-831194BD1371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC02E54-0CB9-474D-B56A-915DCD714D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FA4271-7171-4D00-A624-34017DC00859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049BEA81-948E-4F57-9A84-A3038FA5E704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049BEA81-948E-4F57-9A84-A3038FA5E704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6C31BD-8113-4B23-B6D4-B7C8E21BEEA5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488884-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
22.04.2020, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine Tip Renault me targa AA 079 ZL, me Leje Qarkullimi TRDA0533020 
me shasi nr. VF654ANA000030739;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine Tip Iveco me targa AA 089 SB, me Leje Qarkullimi TRDA3096517 me 
shasi nr. ZCFC3591005311800;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505944-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.05.2020, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bashkia Tirane " Rikonstruksion dhe shtesë anësore e cerdhes nr.8";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3C9226-FF5F-45EF-B93A-0502272172EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3C9226-FF5F-45EF-B93A-0502272172EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C96947-7532-4573-B8E3-AA6BA8AAC5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3DD13C-701F-448E-8BEF-ED73733D6C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8E6A20-124D-4D99-8B98-579A4A0272E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8E6A20-124D-4D99-8B98-579A4A0272E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3132B4AE-BC0D-4A4F-A2CC-6B58463E58F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CF4AA0-92EF-4959-A316-CBF0DD16DEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83E7234-4213-4E70-BFD5-2026968CA16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83E7234-4213-4E70-BFD5-2026968CA16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3391D14F-A562-4AA7-B92E-A6EE6A43A537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5630382-C2F4-4DF4-818B-EBC20FEE4017
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01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534176-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.06.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Kamion Tip. PUCH me targa AA238YK, me Leje Qarkullimi 
TRDA36144519 me shasi nr. VAN1931YY66YY1475;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543591-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese se ortakeve per caktimin e fitimit 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2019_STERKAJ sh.p.k-min.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANCI FINANCIAR VITI 2019_STERKAJ sh.p.k-min.pdf

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545114-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.07.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Autopomp betoni me targa AA817LY, me Leje Qarkullimi 
TRDA4674715, me shasi nr. ZCNH76438AG421912, adresa: Koplik, Malesi e Madhe;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E561EF6-686E-4065-A346-83BEF813710C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D019C27F-334B-48AA-A83F-D580568880C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54764E44-9DEB-4824-888B-E316E39B7562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54764E44-9DEB-4824-888B-E316E39B7562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CED0C53-D6C4-4AB0-B472-3CCC3B1E6A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB28845-D679-4E22-A9A5-42E4871CEB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D5D7D8-274C-4D9C-BD83-0DE072D26EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA93632B-A0DD-40E9-9B9C-1BFC0209F249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAE5FF1-3014-46B1-9656-3717E2882583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1739EB2-6870-487F-A1C3-5C32E6D9AF6D
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Dokumenti i autorizimit

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578670-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.08.2020 për hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Kamion tip MERCEDES BENZ me targe; AA 102 NO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Kamioncine tip Ford me targa AA853PK, me Leje Qarkullimi 
TRDA6718016, me shasi nr. WF0AXXGBFAYC28295;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip MERCEDES BENZ me targe: AA 102 NO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine tip Ford me targa  AA 853 PK , me Leje Qarkullimi TRDA6718016, me shasi 
nr. WF0AXXGBFAYC28295.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585703-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 08.09.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Rehabilitim objektesh dhe mbrojtje lumore, i ndare me lote, Loti 4- Rehabilitim i 
veprave hidrike, Rajoni Shqiperi e Mesme(qarku Tirane-Elbasan-Durres-Berat);         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Bashkia 
Kruje "Rehabilitimi i digës së ujëmbledhësit Tapizë";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B636AD5-B1E6-489D-93ED-CCCC3531E22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAF4E6A-AD93-43FE-BC66-674FDF7F15CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE22C5B8-82C0-49FE-9C3A-B18D00F59696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285E175F-7E74-4DB0-8656-47A1D49D1CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EB6CC0-73E8-43A2-9F9F-A6DCC88A4336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EB6CC0-73E8-43A2-9F9F-A6DCC88A4336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A39097-5CB5-4D57-80AC-D41FB5E40E8A
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05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598641-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Kamion me targa AA579NV, me Leje Qarkullimi FRD0600516, me 
shasi nr.WMAF063544WD17422;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621451-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.11.2020 per mbyllje adrese 
dytyesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bashkia Tiranë "Ndërtimi i rrugës Enver Preza dhe degëzimeve të saj";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624975-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.11.2020 per mbyllje adrese 
dytyesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Rehabilitim objektesh dhe mbrojtje lumore, i ndare me lote, Loti 4- Rehabilitim i veprave 
hidrike, Rajoni Shqiperi e Mesme(qarku Tirane-Elbasan-Durres-Berat);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF53D3F8-C4C4-400D-9A3F-243DA370A292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023A40CF-E159-4DD1-945A-6FDA40ADFC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0064D996-CAC7-4ED8-AEDC-4A1352B3E2A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AD86F7-3644-4A95-8825-63FBC56EE7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AD86F7-3644-4A95-8825-63FBC56EE7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8965FF7F-1047-4AAF-A91F-DB1D6AECBB5D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653685-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 27.01.2021 per hapjen e 8 (tete) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Autobetoniere me targa AA271MR, me Leje Qarkullimi 
TRDA8705415, me shasi nr. WMAT450238L015428;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Eskavator me targa AJMT62, me Leje Qarkullimi TRDA3161520, me 
shasi nr. ZEF089WTN5LM00841;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Borepastruese me targa ADMT30, me Leje Qarkullimi 
TRDB1687413, me shasi nr. MMBJNK74EVD000646;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Borepastruese me targa ADMT28, me Leje Qarkullimi 
TRDB2403212, me shasi nr. WMA50516113M062641;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Kamionçine me targa KR 0080 A, me Leje Qarkullimi DRD2458411, 
me shasi nr. 31605314666008;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Borepastruese me targa ADMT82, me Leje Qarkullimi 
TRDB1604012, me shasi nr. WMA5051114M038546;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Fadrome me targa ABMT26, me Leje Qarkullimi TRDB1173812, me 
shasi nr. 0948008;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Borepastruese me targa ABMT 38, me Leje Qarkullimi 
TRDA4735416, me shasi nr. 42412110001823;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE17881-E68B-4E53-BBA9-76E2724489D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F7B4AF-F2F8-4ACD-8F27-8ACC26AC95B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F7B4AF-F2F8-4ACD-8F27-8ACC26AC95B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6109062E-64F0-4A09-99FA-9F37A6DB6438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58F74BC-8F6E-4012-8B23-26D635F4125E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B347ABF2-A582-4768-B954-DA446678D1DB
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Datë: 24/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


